Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 года № 719

п. Октябрьский

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельном кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования						     Харлашина Н.Г.